
Mobility Sektionsversammlungen 2020

Sektion Datum SV Zeit Ort Versammlungsleitung Kontakt

Bern Mittelland-Emmental-Seeland 12.02.2020 18.30 Ev.-ref. Gesamtkirchgemeinde Bern, Predigergasse 3, Bern
Michael Vödisch 

(Sektionspräsident)
m.voedisch@mobility.ch

Bern Oberland-Oberwallis 04.02.2020 18.30 Bahnhof Spiez, Sitzungszimmer Eiger Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Fribourg/Freiburg 12.02.2020 19.45 Café de l’Ancienne Gare, Ancienne-Gare 3, Fribourg Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Genève-Nyon 06.02.2020 18.00
Amphithéâtre Berenstein, Université Ouvrière de Genève (UOG), Place des Grottes 3, 

Genève
Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Glarus & Agglo Obersee 11.02.2020 19.00 Restaurant Hotel Seehof, Schmerikon Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Graubünden 12.02.2020 19.00 La Pasteria Otello, Hartbertstrasse 10, Chur Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Neuchâtel-Biel/Bienne-Jura 04.02.2020 19.00 Résidence Au Lac, Aarbergstrasse 54, Bienne Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Region Basel 28.01.2020 19.00 Hotel Victoria, Centralbahnplatz 3-4, Basel (Untergeschoss) Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Region Olten 18.02.2020 19.10
Bahnhofbuffet Olten (zwischen den Gleisen 4 und 7)

1. Stock, Raum Hilari SAC

Martin Nagel 

(Sektionspräsident)
m.nagel@mobility.ch

Region Winterthur & Schaffhausen 26.02.2020 18.00 Hotel Wartmann, Rudolfstrasse 15, Winterthur
Alexander Keil

(Sektionspräsident)
a.keil@mobility.ch

St. Gallen-Appenzell-Liechtenstein 13.02.2020 19.00 Klubschule MIGROS Hauptbahnhof, Historischer Saal, St.Gallen
Thomas Schwager

(Sektionspräsident)
t.schwager@mobility.ch

Thurgau 06.02.2020 18.45 Restaurant Frohsinn, Wilerstrasse 12, Weinfelden Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Ticino-Moesano 17.02.2020 18.30 Casa del Popolo, Bellinzona (di fronte Stazione FFS)
Adriano Meoli

(Sektionspräsident)
a.meoli@mobility.ch

Valais francophone 19.02.2020 18.30 Hôtel Campanile, Rue du Léman 15, Martigny Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Vaud 11.02.2020 18.30 Espace Dickens, av. Dickens 4, Lausanne
Michel Wicky

(Sektionspräsident)
m.wicky@mobility.ch

Zentralschweiz Ost 27.01.2020 19.30 Ristorante Pizzeria "Il Grottino" da Guiseppe, Dorfstr. 5, Flüelen
Marcel Meile

(Sektionspräsident)
m.meile@mobility.ch

Zentralschweiz West 30.01.2020 19.15 Hotel Continental-Park, Murbacherstrassse 4, Luzern (beim Bahnhof) Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Zürich Ost 29.01.2020 19.00 Stadthofsaal Uster Mobility Rotkreuz sv@mobility.ch

Zürich Stadt/Zürich West 05.02.2020 18.30 Pfarreizentrum Liebfrauen, Weinbergstrasse 36, Zürich
Dominik Mahrer 

(Sektionspräsident)
d.mahrer@mobility.ch
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